АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

30.10.2013                                                                                                                         №  722

	О заключении долгосрочного муниципального контракта на обустройство территории для занятия воспитанников МУ «МСПЦ «Кировец» водными видами спорта

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 № 978 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом», постановлением администрации Весьегонского района от 24.10.2013 № 706 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить муниципальное учреждение Весьегонского района «Молодежный спортивно – патриотический центр «Кировец» муниципальным заказчиком.
2. Муниципальному учреждению Весьегонского района «Молодежный спортивно – патриотический центр «Кировец» заключить долгосрочный муниципальный контракт на обустройство территории для занятия воспитанников МУ «МСПЦ «Кировец» водными видами спорта на период 2013–2015 годов.
3. Утвердить прилагаемые параметры заключения долгосрочного муниципального контракта на обустройство территории для занятия воспитанников МУ «МСПЦ «Кировец» водными видами спорта согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Живописцеву Е.А.

          Глава администрации района 	               И.И. Угнивенко